
 

 

 
 

Dipartimento di Scienze 
Umanistiche e Sociali 
Università degli Studi di Sassari 
www.dumas.uniss.it 

tel. +39 079 229668 
dip.scienze.umanistiche.sociali@pec.uniss.it 

Via Roma 151, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

 

Riferimenti di protocollo riportati in testata come 

da registrazione sul sistema documentale Titulus 
 
 

LA DIRETTRICE 
 
Vista          la Legge 240/2010, art.23;   
Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Sassari, emanato con D.R. 2845 del 

07/12/2011, e pubblicato sulla G.U. Supplemento ordinario n.275 alla G.U. serie 
generale n.298 del 23/12/2011;  

Visto   il Regolamento per l'Amministrazione la Finanza e la Contabilità dell'Università 
degli Studi di Sassari;  

Visto   il Regolamento per il conferimento di incarichi di insegnamento, emanato con 
D.R.2422 del 19  ottobre 2011 e successive modifiche e/o integrazioni;  

Visto   il Bando di procedura comparativa per il conferimento di incarichi di insegnamento 
vacanti presso il Dipartimento di Scienze Umanistiche e Sociali, a.a. 2024/2025, 
pubblicato sul sito Internet dell’Università di Sassari con Decreto Rep.23/2025, 
prot.318 del 07/02/2025; 

Vista  la documentazione consegnata dalle Commissioni giudicatrici, nominate con 
Decreto Rep.35/2025 - Prot.437 del 20/02/2025 e, a parziale modifica, con 
Decreto Rep.38/2025 – Prot.459 del 25/02/2025; 

Accertata  l’insussistenza di situazioni, anche potenziali, di conflitto di interesse come 
previsto dall’art.53, comma 14, del decreto legislativo 165/2001;  

Accertata   la regolarità delle procedure adottate dalle Commissioni giudicatrici per la 
suddetta selezione; 

Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento del 05/03/2025 con la quale sono stati 
approvati i verbali presentati dalla Commissione giudicatrice, 

 

DECRETA 
 

la seguente graduatoria degli idonei: 
 

Insegnamento: Igiene dell’ambiente e del territorio (L-6) 
 

Candidato Punteggio Complessivo 

Muresu Narcisa 67 

 
e dichiara pertanto vincitrice la Dott.ssa Narcisa Muresu. 
 

Insegnamento: Paesaggi audiovisivi (L-6) 
 

Candidato Punteggio Complessivo 

Refort Coraline 71 

Atzori Massimo 64,7 

 
e dichiara pertanto vincitrice la Dott.ssa Coraline Refort.  



 

 

 
 

Dipartimento di Scienze 
Umanistiche e Sociali 
Università degli Studi di Sassari 
www.dumas.uniss.it 

tel. +39 079 229668 
dip.scienze.umanistiche.sociali@pec.uniss.it 

Via Roma 151, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

 

 
Insegnamento: Psicologia dell’orientamento professionale (L-24) 

 
Candidato Punteggio Complessivo 

Scarpa Maria Luisa 39,7 

Meruddu Irene 10 – NON IDONEO 

 
e dichiara pertanto vincitrice la Dott.ssa Maria Luisa Scarpa.  
 

Insegnamento: Corso integrato: aspetti morfo-funzionali del sistema nervoso centrale 
modulo di Neurofisiologia (L-24) 

 

Candidato Punteggio Complessivo 

Mercante Beniamina 62,4 

 
e dichiara pertanto vincitrice la Dott.ssa Beniamina Mercante. 
 

Insegnamento: Principi e fondamenti del servizio sociale (L-39) 
 

Candidato Punteggio Complessivo 

Laconi Angela 66 

 
e dichiara pertanto vincitrice la Dott.ssa Angela Laconi. 
 

Insegnamento: Metodi e tecniche del servizio sociale 1 (L-39) 
 
Candidato Punteggio Complessivo 

Galleu Carmen 29 

Carta Marta 14 

Salaris Maria Cristina 13 

 
e dichiara pertanto vincitrice la Dott.ssa Carmen Galleu. 
 

Insegnamento: Metodi e tecniche del servizio sociale 2 e organizzazione del servizio sociale 
 (L-39)  

 

Candidato Punteggio Complessivo 

Carta Marta 14 

Salaris Maria Cristina 13 

 
e dichiara pertanto vincitrice la Dott.ssa Marta Carta.  
 
 
 
 



 

 

 
 

Dipartimento di Scienze 
Umanistiche e Sociali 
Università degli Studi di Sassari 
www.dumas.uniss.it 

tel. +39 079 229668 
dip.scienze.umanistiche.sociali@pec.uniss.it 

Via Roma 151, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

 

Insegnamento: Metodi e tecniche del servizio sociale 3 (L-39) 
 
Candidato Punteggio Complessivo 

Pinna Laura 68 

Cadoni Angela 42 

Lai Carla 25 

Salaris Maria Cristina 13 

 
e dichiara pertanto vincitrice la Dott.ssa Laura Pinna. 
 
 
 
 
 

     LA DIRETTRICE 

                           Prof.ssa Lucia Cardone 


		2025-03-06T09:43:16+0100
	Lucia Cardone




